2020年 6月 5日

各 位

2020 年 4 月に会社設立 30 周年を迎えた株式会社テイツー(岡山県岡山市、代表取締役社長 藤原克治 JASDAQ7610

https://www.tay2.co.jp/)は、2020年 6月 5日「ふるいちイオンモール川口前川店」(埼玉県川口市前川 1丁目 1−11)

を出店しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．出店意図

中期経営計画に沿って、「古本市場」店舗の新たな小型パッケージを意図した「ふるいち」店舗として出店をしま

した。このパッケージでは、初期投資を抑制しつつ高回転・高粗利の商材構成とすることで、短期間での投資回収

を目指しており、ふるいちイオンモール川口前川店の業績推移を検証しながら、このパッケージの展開可能性を確

認できれば、今後多店舗展開に結びつけていきます。

新型コロナウイルス感染症の影響により集客に不安の残る中でのスタートとなりますが、近隣の古本市場川口伊

刈店(埼玉県川口市芝東町 20-15)との連携も図りながら、出店意図に沿って店舗運営を行っていきます。

２．店舗の特徴

  取扱商材は、トレーディングカード中古・新品、

ゲーム中古・新品、フィギュア中古、ボードゲーム

新品、ホビー新品、古本セット本等です。

  また、小型店舗のためデュエルスペースはあり

ませんが、トレーディングカードはトレカパーク

専門店に準じた値付けと品揃えの取り扱いとする

ことで、特色を打ち出していきます。

■ふるいちイオンモール川口前川店

・住所等：埼玉県川口市前川 1丁目 1−11 イオンモール川口前川専門店 3階 ウエストモール、TEL048-423-7733

・営業時間等：10:00～19:00、年中無休 ※施設の運営方針により変更することがあります

・車でのアクセス： https://kawaguchimaekawa-aeonmall.com/static/detail/access-map

・電車・バスでのアクセス：https://kawaguchimaekawa-aeonmall.com/static/detail/access

以 上

【株式会社テイツー (JASDAQ:7610) 会社概要】

設立  ：1990年4月

代表者  ：代表取締役社長 藤原 克治

資本金  ：12億9,489万円（2020年2月末現在）

本社  ：〒700-0974 岡山県岡山市北区今村650番111

事業内容 ：書籍、家庭用テレビゲーム、トレーディングカード、ホビー、スマホ、CD、DVD、衣類等の販売および買取

URL  ：https://www.tay2.co.jp

【本件に関するお問い合わせ先】株式会社テイツー IR担当 TEL:048-933-3070 E-mail:ir@tay2.co.jp

https://www.tay2.co.jp/
https://kawaguchimaekawa-aeonmall.com/static/detail/access-map
https://kawaguchimaekawa-aeonmall.com/static/detail/access
https://www.tay2.co.jp/